REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

dhe Viti Q! O l@

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarin t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhorc‘*‘ té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimée ciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin}r. 67, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr 85/2biaté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,

daté 6.4.2013.

PER KONTROLL

Emri Atési Mbiemri

ALDA AGIM % 9 SADIKU

Funksioni

MAGJISTRATE/GJYQTARE ND

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KURBIN, LAGJA N,

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

20.10.2020 (igNR029

AUTORIZIM
KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t¢ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

| Jtda Sadiky DY

L~
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’ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashk&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré

kare rrjedhése prané Bankés Bank, | 62,809.60 (gjashtédhjeté e
w deri né datén 20.10.2020 (data e fillimit t& | dy mijé e tetéqind e nénté
ME shumén prej 62,809.60 Leké. piké gjashtédhjeté) Leké.
krijimit: Té ardhurat nga bursa e studimit si
ji prané  Shkollés  sé
e krijuar pér kété géllim me

hése daté 30.10.2017.

Llogari Bankare prané
gjendje deri né datén 20.10. ; 0 (zero) Leké.
Burimi i krijimit: Llogari e krij
s€ pagés nga puna prané Bashkis¢ Tig@hé pér periudhén

Prill-Qershor 2015.
Gjendje Cash deri né datén 20.10.2020 né
320,000.00 Leké.

Burimi i krijimit: Kursime nga t€ ardhurat ndér v ,000.00 (treqind e njézet
paga si avokate prané Studios Ligjore “Kola mijé) Leké.
Associates”, t& ardhura t& kursyera nga bursa e studimit si

Kandidate pér Magjistrate prané Shkollgs sé

Magjistraturés pér periudhén Tetor 2017- Qershor 2020 si £ Q

dhe t€ ardhura nga lindja e fémijés.

100%

" * Ne sha-r:

e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i nd

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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¥ ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

740,490.00
yistraturés, pér periudhén 1 Janar 2020 - 30 Qershor (shtatéqind e dyzet mijé e

2020, né vleren mujore prej 123,415.00 (njéqind e njézet e tre mijé e | katérqind e néntédhjeté) Leké.

katérqind e pgsémb €) Leké

imbursuese pér udhétimin né kuadér t&
programit t&€ shkémbimi , né Bordeaux Francé né periudhén 72,798.9 (shtatédhjeté e dy
4.11.2019 - 8.11.2019, t&€ a ga EJTN (Rrjeti Europian i | mijé e shtatéqind e néntédhjeté
Trajnimit t&¢ Gjyqtaréve), késti i ozituar né llogaring time e teté piké nénté) Leké.
pérkatésisht mé daté 6 Shkurt 2020.
Té ardhura nga bonusi i t& sapolindurit, t&¢ afbrduara nga Ministria e | 40,000.00 (dyzet mijé) Leké.
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale. si bonuS pgr lindjen e fémijés tim

t¢ par€, térhequr prané Bankés-né daté 20.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ff;‘ el

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré)
gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin _dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

népuné@\-%" ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.
N

S
L

bane

AUTORIZIM
LLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
Né bazé t& nenit 9/1, . 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgje e té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

’) Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrdhit ive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Wém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté terrMOrj hqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogar ?

Shtetasi/ja MARSID ENVER MIOLLI, bashkéshorti/) O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s hku me prindérit O

fémijé madhoré té ndawé indérit O

bashkéjetuesi/ja X

i/e Subjektit ALDA AGIM SADIKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénsh
asgjé qé nuk éshté e vérteté. : / 101570 / /
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

1, adresén ku nde
ononi, ¢m blerja, né m
se qé zotéroni dhe burimet e krijim‘lf tﬁu do Iloj pasune* tﬁregiistfuar
ashté territorit té S qipéris& - .

: ";mPérshkruani holi?.sisht. llojin, si ir;f
 pasqyrohet né dokumentacionin

~ shpenzimeve qé keni kryer, pjesén t:
~ ose jo né regjistrat publiké, brenda dh

Vlera me shifra dhe

asurisé dhe burimj;i Krijimit i iqu@

- = =
utdve I e tipit Volkswagen Golf 5, viti i prodhimit 2006.

A
kontratés sé shitblerjes NriRep., Nr-

4

1. | blerémépérmj

a kursimet e mia nga punésimi si dhe nga | 3000 (tremij€) Euro. 100%
d mijé) Leké, té cilén ma ka dhuruar
j 2015 mbi bazén e Deklaratés
Noteriale nr iy l., daté 8.5.2020, né té cilén
vértetohet dhurimi i g&sai i
subjektit t&€ dhurimit

e burimi i t& ardhurave té

im

pér géllim banimi mé daté 9.4.2019.

Burimi i krijimit: Kontrata e Huapérdorjes Nr
N-Kol., daté 9.4.2019.

- 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emrl, Mg Nénsﬁ st tiS lid hﬁp

//, >/u/ /(// // 4 ////T
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE _
ISONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj persona ridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté #@pritguieté Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklaw

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve idhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ B¢

k kam té tilla

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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